
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Not classified (50% = 5 Laps)

No.

38

128

6

777

16

77

10

3

13

91

93

45

914

412

35

360

Name

JOAO SILVERIO FRANCENER

JAIME LISBOA

GILMAR VRINFRIED BIANQUEZZI

EURIDES SFFONSO DE FREITAS

BRAULIO ANDRADE

WILSON PEREIRA

CELMO DZICKANSKI

MAYSA PIANEZER

RICARD JOSÉ DE SOUZA

GIAN MASTROIANI REINERT

DELCIO TOMIO

LORIVAL GNEWUCH

ADILSON HUBNER

EVANDRO EVANGELISTA

ADILSON ROMALINO BATISTA

ADIR LANGHAMMER

Laps

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

7

Diff

8.175

13.818

20.724

25.759

28.513

30.025

30.026

32.355

32.790

56.950

1:01.638

1:03.941

3 Laps

Total Tm

12:34.383

12:42.558

12:48.201

12:55.107

13:00.142

13:02.896

13:04.408

13:04.409

13:06.738

13:07.173

13:31.333

13:36.021

13:38.324

10:09.686

Best Tm

1:11.987

1:13.842

1:13.040

1:13.198

1:14.993

1:16.340

1:14.082

1:16.873

1:16.828

1:15.736

1:16.910

1:19.468

1:18.565

1:21.795

Cidade

JOINVILLE

SAO BENTO DO SUL

BLUMENAU

SÃO BENTO DO SUL

SAO BENTO DO SUL

CURITIBA

RIO NEGRO

JARAGUA DO SUL

RIO NEGRO

BLUMENAU

BLUMENAU

JARAGUA DO SUL

SAO BENTO DO SUL

SAO BENTO DO SUL

GASPAR

SAO BENTO DO SUL

Patrocínio

AVTEC

EQUIPE VELOFERAS/ AUTO POSTO SAO PAULO/ ZICO TRANSPORTES

VELOFERAS

POSTO MUNDI VANDISEL FARMACIA MORROFARMA

WILL MOTOS-AUDIORACING

AUTO ELÉTRICA FRONTEIRA-ACE GASES-GRÁFICAKOSTER-CELMOTO - TR

KGMOTOS - NENE MOTOS - ROMAQ

CASA FORTE

RESGATE BLU

TOMIO MOTOS/ BLUMENAU RACING - ALMIRANTE AUTOMOVES - DESPACH

WG INSTALAÇÕES, CHARLES MOTOS, ROMAQ

HUBNER MOTOSPORT

BENTAUTO MOTOS / PAULINHO ESCAPAMENTOS

QG QUADROS PARA ESTAMPARIA

ADR BIO MASSA, PIT STOP AUTO CENTE, VELOFERAS

Sorted on Laps
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Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Velocross - 5ª etp
VX3 Nacional

Prova

Race (10:00 and 1 Laps) started at 16:24:52

São Bento do Sul 1,150 Km

20/9/2009 15:50


